Частное учреждение образовательная организация

высшего образования «Московский медицинский университет «Реавиз»
(Московский медицинский университет «Реавиз»)

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

ПРИКАЗ

                  г.Москва

15.05.2024   12/07-06

Об утверждении стоимости

образовательных услуг при

обучении по образовательным

программам высшего

образования в 2024-2025 учебном

году

В целях реализации платных образовательных услуг Московского медицинского

университета «Реавиз

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг при обучении по образовательным

программам высшего образования – программе бакалавриата, программам специалитета

на 2024-2025 учебный год (Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Ввести стоимость обучения по образовательным программам высшего образования

– программам специалитета, ординатуры для граждан, поступающих на первый курс в

Медицинский университет «Реавиз», в действие с 01.06.2024.

3. Ввести стоимость обучения по образовательным программам высшего образования

– программам специалитета, ординатуры для иных граждан, обучающихся в Медицинском

университете «Реавиз», в действие с 01.09.2024.

4. Внести соответствующие изменения в программу 1С.

5. Настоящий приказ разместить на сайте Университета.

               Ректор   ______________________

          Буланов С. И.
должность

 подпись  И.О.Ф.

Частное учреждение образовательная организация

высшего образования «Московский медицинский университет «Реавиз»
(Московский медицинский университет «Реавиз»)

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу ректора №12/07-06 от 15.05.2024

Московского медицинского
университета «Реавиз»

Стоимость образовательных услуг при обучении по

образовательным программам высшего образования – программе бакалавриата, програм-
мам специалитета в 2024-2025 учебном году

Специальность Форма обучения Курс Стоимость обуче-
ния, руб.

Лечебное дело Очная 1 400 000
Лечебное дело по акции "Скидка 50%
- для тех, кто уже в медицине" Очная 1 200 000
Лечебное дело Очная 2 381 400
Лечебное дело Очная 3 402 300
Стоматология Очная 1 425 000
Стоматология  по акции "Скидка 50%
- для тех, кто уже в медицине" Очная 1 212 500
Стоматология Очная 2 405 400
Стоматология Очная 3 427 700
Фармация Очная 1 348 700*
Фармация Очная 2 331 200*
Сестринское дело Очная 1 324 200*
Сестринское дело Очная 2 309 600*
Сестринское дело Очно-заочная 1 86 000
Сестринское дело Очно-заочная 2 82 100

Примечание:

* По согласованию сторон при заключении договора об образовании Заказчику может быть
предоставлена льгота по оплате стоимости обучения в форме ее уменьшения (до 50 %) в сравнении
со стоимостью, определенной в приказе Университета об установлении стоимости платных образо-
вательных услуг. В этом случае в заключаемом договоре об образовании полная стоимость образо-
вательной услуги устанавливается с учетом предоставленной льготы.

		2025-01-09T14:55:24+0300
	МОСКОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ "РЕАВИЗ"
	Я являюсь автором этого документа